
 

   
POHJOIS-SAVON JÄRJESTÖNEUVOSTO 
Järjestöneuvoston tehtävänä on antaa lausuntoja ja kannanottoja järjestöjä ja 
pohjoissavolaisten hyvinvointia sekä hyvinvointipalvelua koskevissa asioissa sekä tukea 
omassa roolissaan järjestöjen toimintaa ja järjestöjen välistä yhteistyötä. Pohjois-
Savon järjestöneuvosto on myös yksi hyvinvointialueen vapaaehtoisista 
vaikuttamistoimielimistä.  
 
Neuvoston toiminnan johtamisesta ja koordinoinnista vastaa neuvoston valitsema 
puheenjohtajisto ja sihteeristö. Neuvoston ylintä päätösvaltaa käyttää 
järjestöneuvoston kokous, joka järjestetään neljä kertaa vuodessa. Neuvosto voi myös 
oman harkintansa perusteella järjestää ylimääräisiä kokouksia.  
 
Järjestöneuvoston toiminta pähkinän kuoressa: 

➢ Järjestöneuvoston kokoukset neljä kertaa vuodessa (á 2h) 
➢ Järjestöneuvoston sisäiset työryhmät (kokouksia 4-6 kertaa vuodessa) 
➢ Puheenjohtajiston ja sihteeristön (työvaliokunta) kokoukset 8-12 kertaa vuodessa 
➢ Vuosittaiset tapaamiset hyvinvointialueen, Ely-keskuksen sekä poliittisten 

päättäjien kanssa 
➢ Järjestöneuvoston edustaminen ulkopuolisissa toimielimissä: 

o HYTE-neuvottelukunta, Toimeentulotuen neuvottelukunta 
o Hankkeiden ohjausryhmät (esim. Koonto-hanke, Mieliteko-hanke)  
o Muut verkostot (esim. maakuntien verkostojärjestöjen neuvottelukunta)  

➢ Lausuntojen ja kannanottojen laatiminen alueellisesti merkittävissä 
kysymyksissä 

➢ Yhteistoiminta muissa Itä-Suomen maakunnissa toimivien järjestöneuvostoa 
vastaavien toimielimien kanssa 

➢ Järjestöfoorumin tuottaminen 
 
Järjestöneuvoston toimintaperiaatteet vaikuttamistoiminnassa: 

➢ Ihmisten ja ihmisryhmien moninaisuus 
➢ Järjestöjen moninaisuus 
➢ Kansalaisyhteiskunnallisten toimijoiden merkitys ja toimintaedellytykset  
➢ Yhteistyön ja kumppanuuden merkitys 
➢ Aluelähtöisyys ja alueellisuus (ts. Pohjois-Savon näkökulma) 
➢ Ratkaisuhakuisuus 

 
 

Lisätietoa järjestöneuvostosta osoitteessa:  
Pohjois-Savon järjestöneuvosto - Tukipilari 
 
 

https://www.tukipilari.fi/pohjois-savon-jarjestoneuvosto/

